Temperat *Angles in Lud. Lop. n. praec. alleg. ut id verum fit,* 35 quoties poterit viri cum corruptis est manifeste. Quia ea non constante forte vir est frigidus naturae, nec ejus frigiditatem poterit virgo semel referata probare, & nec ante: ac juxta virginitatis irreparabilem patietur, & nec alii ita commode nuber. R 4 Et uti-